Заявление
От гр. ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу________________________________________________________

(адрес местожительства)
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(паспортные данные)
Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного________________

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи
	№

п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг.
	гр.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

Все вещи и продукты питания, перечисленные в данном заявлении, приобретены и вложены в передачу мною лично. За обнаруженные в передаче запрещенные к хранению и использованию в СИЗО- тюрьме предметы, вещи и вещества, несу персональную ответственность.

Подпись заявителя___________________

«______» ______________ 20_____г.

Передачу принял_______________________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)
Передачу досмотрел____________________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)
Передачу вручил_______________________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, вручившего передачу)
Передачу получил______________________________________________________________________

(фамилия и подпись лица, получившего передачу)
«_____» _____________ 20____г.